

# סופ"ש של ניקוי חופים, טיולים משפחתיים ונהנים

Posted on 1 בנובמבר 2020 by שוש להב



לרגל יום ניקוי הים הגדול, רבבות התנדבו לניקוי חופי הים וגם טיילו בשמורות הטבע ובגנים הלאומיים  
**Categories:** [כחול לבן](#), [ראשי](#)  
**Tag:** [ניקוי חופים](#)

שישי-שבת האחרונים הוקדשו ע"י עם ישראל לעשייה למען איכות הסביבה, ולטיולים משפחתיים במרחבי הטבע היפה של המדינה. כ- 100 אלף מטיילים פקדו השבת את הגנים הלאומיים ושמורות הטבע. כ- 1800 לנים בחרו ללון בחניוני הלילה תחת כיפת השמים. ביום שישי ציבור המטיילים הצטרף למבצע ניקיון החופים הגדול.

**בין האתרים הבולטים שטיילו בהם:** ירקון תל אפק עם כ 3800 מטיילים, אשקלון עם כ 3700 מטיילים, עין גדי ובניאס עם כ 2200 מטיילים בכל אחד מהאתרים וקיסריה עם כ 2800 מטיילים.

**שאל גולדשטיין,** מנכ"ל רשות הטבע והגנים: "מבצע הניקיון הוא חלק משינוי התודעה שאין מי שינקה אחרינו. אני שמח שאלפי אנשים הגיעו לנקות את חופי הים. המטרה שלנו להוביל לשינוי תודעה, במטרה שיחד נשמור על הטבע, על חיות הבר וערכי הטבע, ונהפוך את הארץ שלנו לנקייה".

**לתשומת לב מי שמתכוון לטייל באמצע השבוע:** על פי התחזית המטאורולוגית, קיים חשש לשיטפונות במדבר יהודה

ודרום הארץ. חל איסור מוחלט להיכנס לאפיקי נחלים בזרימה עד לירידה מוחלטת של מפלס המים - סכנת חיים!  
אסור להתקרב לשפת נחל בשעת שיטפון מחשש להתמוטטות הגדה. נחל דרגה וכל מסלולי הגלישה בנחלי מדבר יהודה  
יהיו סגורים.



גם השחקנית מגי אזרזר התגייסה לניקוי חופי הים. צילום אסף לב  
**גם השחקנית מגי אזרזר מתגייסת לניקוי חופי הים בישראל:** לרגל יום ניקוי הים הגדול, שנערך מדי שנה ברחבי העולם  
ב- 30 לאוקטובר, התגייסו בישראל 18 ארגונים סביבתיים, ביניהם **עמותת אקואושן**, הפועלת בשיתוף פעולה עם מותג  
הטיפוח גרנייה, ובשיתוף רשויות וקהילות מקומיות, במטרה להגדיל את המודעות הציבורית לשמירה על חופי ים נקיים  
מפסולת ומפלסטיק. מותג הטיפוח גרנייה לקח חלק בפעילות זו, במסגרת האג'נדה הסביבתית הגלובלית של המותג  
"יופי ירוק", הפועל להעלאת המודעות לשימור איכות הסביבה וצמצום שימוש בפלסטיק.

בין המתנדבים בחוף בלטה השחקנית **מגי אזרזר**, שגרירת מותג הטיפוח גרנייה, אשר לקחה חלק יחד עם הבכירים  
ועובדי לוריאל ישראל, בניקוי חופי הרצליה ופינוי פסולת הפלסטיק. לאחרונה עלה המותג בקמפיין סביבתי בישראל,  
בשיתוף עמותת אקואושן, תחת המסר "שמים סוף לחד-פעמי בחוף", במטרה לשמור על החופים והים נקיים מפלסטיק  
חד פעמי. בקמפיין מככבת השחקנית מגי אזרזר, והוא נועד לעודד את הפחתת השימוש בפלסטיק חד-פעמי ומעבר  
לרב-פעמי שאינו מזיק לסביבה, שמירה על החופים נקיים מפלסטיק חד-פעמי והעלאת המודעות הציבורית לקיימות  
ואיכות הסביבה, זאת לצד הפחתת הפלסטיק באריזות המותג, ברכיבים, בשיווק ובהפצה.

בשאלות על מסלולים ואתרי טיול, מומלץ להתעדכן טרם היציאה לטיול עם מוקד המידע של רט"ג, בטלפון \*3639  
בנושא מזג אוויר, יש להתעדכן באתר האינטרנט של השירות המטאורולוגי ובמשדרי החדשות.

צאו לטייל ושימרו על כללי הזהירות!

# מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'